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Sagsbehandlere i Barnets Lov søges til nyopstartet ungeenhed i Furesø Kommune
Kan du tage den gode dialog med Furesøs unge og deres familier?
Kan du lide at løse den unges problematikker ud fra et tværfagligt perspektiv? Og går du det ekstra
skridt, det kræver at finde den gode løsning for Furesøs unge?
Så søger vi i ungeenheden to sagsbehandlere til varetagelse af indsatser jf. Barnets Lov. 
 
Vi vægter

At du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler – om du er nyuddannet eller har mange

års erfaring, er ikke så væsentligt. Vi vil gerne høre fra DIG.

●

At du har et godt blik for sagsflow og er funderet i myndighedsrollen, men også befinder dig

godt med at tænke i tværfaglige løsninger i samarbejde med andre områder og fagligheder.

●

At du finder glæde i at møde på arbejde for at finde løsninger, der sikrer den gode overgang

til voksenlivet.

●

 
Om afdelingen
Ungeenheden består af syv sagsbehandlere, en faglig koordinator, fem uddannelsesvejledere og
en SSP-konsulent. Stillingerne ligger i ungeteamet og varetager sagsbehandling under Barnets Lov
fra det 15. år. Du er derfor også i tæt samarbejde med afdelingens børneindsatsteam.
På tværs af børn og unge har vi et fast vagtteam, der vurderer underretninger og håndterer akutte
opgaver sideløbende med egne sager.
 

Primære opgaver inkluderer:

Udarbejdelse af screeninger, afdækninger og børnefaglige undersøgelser.●

Iværksættelse af støtte og opfølgning på indsatser ud fra Barnets Lov.●

Deltagelse i den tværfaglige overgang til beskæftigelse og det specialiserede voksenområde.●

Om dig
Vi søger en kollega, som vigtigst af alt brænder for arbejdet med udsatte børn og deres familier:

Relevant faglig baggrund som socialrådgiver eller socialformidler.●

Erfaring er en fordel, men ikke et krav.●

Du får introduktion til afdelingens sagsgange og serviceniveauer samt løbende sparring fra

ledelse og kolleger.

●

Du har lyst til og mod på selvstændigt at kaste dig ud i samarbejdet med familier og

samarbejdspartnere.

●

Du kan bevare overblikket i travle perioder, arbejde systematisk og helhedsorienteret.●

Du er god til skriftlig formidling og befinder dig godt med den administrative del af jobbet.●

 
Dine opgaver

Udarbejdelse af screeninger, afdækninger og ungefaglige undersøgelser.●

Iværksættelse og opfølgning på indsatser af forebyggende, udviklende og anbringende

karakter.

●

Tæt dialog med unge, forældre og relevante samarbejdspartnere.

Vi arbejder ud fra ICS og SOS og anvender DUBU.

●

 
Vi tilbyder

Godt kollegaskab og høj faglighed.●

En hverdag med tværfagligt samarbejde.●

Stor fleksibilitet med mulighed for hjemmearbejde.●

God faglig sparring og løbende sagsgennemgang.●

Frist:
15-02-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Center for Beskæftigelse,
Forebyggelse og Sociale Indsatser

Kontaktperson:
Kaspar Isaksen



Kantineordning.●

S-tog lige om hjørnet (Linje B).●

En arbejdsplads med godt humør og plads til et smil i en travl hverdag.●

 
Løn og ansættelse

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn.●

To faste stillinger ●

Tiltrædelse 1. marts 2026. ●

 
Vil du vide mere?
Kontakt faglig koordinator Kaspar Isaksen på tlf. 72 16 52 72 eller afdelingsleder Mikkel Justesen
på tlf. 72 16 53 55 (send sms, og du vil blive kontaktet).
Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtaler så tøv derfor ikke med at sende din ansøgning.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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